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ŚWIĘTO  32.  BAZY  LOTNICTWA  TAKTYCZNEGO  Z  UDZIAŁEMŚWIĘTO  32.  BAZY  LOTNICTWA  TAKTYCZNEGO  Z  UDZIAŁEMŚWIĘTO  32.  BAZY  LOTNICTWA  TAKTYCZNEGO  Z  UDZIAŁEM
POLICJANTÓW  Z  ŁASKUPOLICJANTÓW  Z  ŁASKUPOLICJANTÓW  Z  ŁASKU

W  sobotę,  9  września  2017  roku  na  terenie  lotniska  32.  Bazy  Lotnictwa  Taktycznego  odbyło  się
Święto  32.  BLT.  Na  pikniku  wojskowym  zorganizowanym  w  ramach  tego  święta  nie  mogło
zabraknąć  stoiska  policyjnego.  Były  konkursy,  zagadki  i  spora  dawka  wiedzy  o  szeroko
rozumianym  bezpieczeństwie,  zwłaszcza  o  bezpiecznej  drodze  do  szkoły.  Zainteresowani  mogli
przymierzyć  policyjny  sprzęt,  wsiąść  do  radiowozu  czy  zrobić  sobie  pamiątkową  daktyloskopię.

Punktualnie  o  9.00  uroczystą  zbiórką  żołnierzy  32.  Bazy  Lotnictwa  Taktycznego  przed  Wojskowym  Portem  Lotniczym
rozpoczęły  się  obchody  Święta  32  BLT.  Szef  Sztabu  ppłk  Krzysztof  Bień  złożył  meldunek  Zastępcy  Dowódcy
Generalnego  gen.dyw.  pil.  Janowi  Sliwce  o  gotowości  do  uroczystości.  Zgodnie  z  ceremoniałem  wojskowym  po
przywitaniu  nastąpił  przegląd  pododdziałów,  po  którym  gen.  dyw.  pil.  Jan  Sliwka  przywitał  się  z  żołnierzami.  Następnie
została  podniesiona  flaga  państwowa  i  odegrany  został  hymn  państwowy.  Wręczone  zostały  odznaczenia,  którymi
uhonorowany  został  ppłk  Grzegorz  Lewiński  i  ppłk  Krzysztof  BIEŃ  oraz  awanse  na  kolejne  stopnie  wojskowe.   Po  części
oficjalnej  rozpoczął  się  piknik,  w  trakcie  którego  obejrzeć  można  było  wystawę  statyczną  samolotów  Grupy  "Archeo",
samolot  F-16,  sprzęt  32  BLT  oraz  z  15  Sieradzkiej  Brygady  Wsparcia  Dowodzenia  oraz  Wojskowego  Centrum  Kształcenia
Medycznego  w  Łodzi.  Odbył  się  również  pokaz  modeli  samolotów  i  bryczek.  Policjanci  z  Łasku  także  przygotowali  dla
odwiedzających  sporo  atrakcji.  Były  konkursy  z  nagrodami,  pamiątkowa  daktyloskopia,  pokaz  sprzętu  policyjnego,
można  było  przez  chcwilę  poczuć  się  policjantem  wsiadając  do  radiowozu.
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